EW-DKO-L 22 WD-Einstellb. Winkelver.
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Einstellbare Winkel-Verschraubungen DKO

EW-DKO-L

Leichte Baureihe

.
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4

Hydraulik

Lieferumfang: mit Uberwurfmutter und Schneidring
Stutzenseite: Dichtkegel mit O-Ring und Uberwurfmutter

Werkstoff: Stahl

ArtNr. (L): 436416

Produktdaten

Gewinde M 30X2
RA L22

ME STK

PN [bar] 160

Product Header

Varianten

Einstellbare Winkel-Verschraubungen DKO

PN [bar]

436416
436410
436411
436412
436413
436414
436415

M 30X2

M 12X1,5
M 14X1,5
M 16X1,5
M 18X1,5
M 22X1,5
M 26X1,5

Schmitter Hydraulik GmbH

Am Stdckleinsbrunnen 1

97762 Hammelburg-Westheim

DE
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+49 97 32/ 8888 - 1000
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PN [bar]

436417 M 36X2 STK 160 L28 auf Anfrage
436418 M 45X2 STK 160 L35 auf Anfrage
436419 M 52X2 STK 160 L42 auf Anfrage
Verweise
Ahnliche Artikel
. Bid [ AN | Artikelbezeichnung
“ 436416v VA- EW-L 22 Einstellb. Winkelverschr.
W 364162 ZN EW-DKO-L 22 WD-Einstellb. Winkelver.
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